TRENTO per gli alunni delle classi terze della scuola STUPARICH DAL 9 ALL’ 11 APRILE 2025, con l’operatore 
economico “NATURA DA VIVERE” di A.R.D.E.A. SOCIETA COOPERATIVA SRL sede legale in VIA MONTEBELLO 
n118, LIVORNO,  C.F./P.IVA 00809000490     e di autorizzare il D.S.G.A ad impegnare le seguenti somme: euro 
15.282,00 (quindicimiladuecentottantadue/00 - imponibile iva esente art. 74 ter D.P.R. 633/1972) imputandola 
all’attività A.5.1. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica https://ictizianaweiss.edu.it/ai 
sensi della normativa sulla trasparenza.